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Lasershow istället för fyrverkerier nyårsafton - 
ställningstagande över Huddingeförslag

Kommunstyrelsens beslut
Huddingeförslaget, ”Lasershow istället för fyrverkerier på nyårsafton”, anses besvarat 
med hänvisning till vad som framgår i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat den 23 mars 2021.

Sammanfattning
Peter Henriksson har väckt ett Huddingeförslag, ”Lasershow istället för fyrverkerier 
på nyårsafton”. Förslagsställaren föreslår att Huddinge kommun ska arrangera en 
lasershow på nyårsafton eller andra dagar som ett alternativ till fyrverkerier. 
Anledningen som anförs är att djur lider och miljön tar skada.
 
Kommunstyrelsens förvaltning har remitterat förlaget till Huge Bostäder AB, klimat- 
och stadsmiljönämnden, kultur- och fritidsnämnden samt bygglovs- och 
tillsynsnämnden.
 
Huge Bostäder AB har uppgett att de ställer sig positiva till att hitta alternativ till 
fyrverkerier. Klimat- och stadsmiljönämnden samt kultur- och fritidsnämnden är även 
dessa positiva till förslaget och föreslår en utredning av möjligheterna till alternativa 
fyrverkerifria arrangemang från kommunens sida. Bygglovs- och tillsynsnämnden har 
avstått från att svara på remissen. Nämndernas svar kring eventuella begränsningar i 
den privata användningen noteras men kommunstyrelsens förvaltning förhåller sig i 
sitt svar endast till innehållet i Huddingeförslaget.
 
Huddinge kommun anordnar inga fyrverkerier på nyårsafton. Kommunstyrelsens 
förvaltning är positiv till att se över alternativ till fyrverkerier som en del i 
arrangemang som kommunens anordnar.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Anders Lönroth (MP), Karl Henriksson 
(KD), Nujin Alacabek (V), Bo Källström (L) och Nicholas Nikander (L).
 
Sara Heelge Vikmång (S), Anders Lönroth (MP) och Nujin Alacabek (V) yrkar 
samtliga att kommunstyrelsen ska bifalla Socialdemokraternas, Miljöpartiets och 
Vänsterpartiets gemensamma förslag till beslut i ärendet, se bilaga till detta protokoll.
 
Karl Henriksson (KD) och Nicholas Nikander (L) yrkar båda att kommunstyrelsen 
ska bifalla förvaltningens förslag till beslut.
 
Karl Henriksson (KD) yrkar även att kommunstyrelsen ska avslå 
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Socialdemokraternas, Miljöpartiets och Vänsterpartiets gemensamma förslag till 
beslut i ärendet.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Proposition ställs i två steg.
 
Först ställer ordförande propositioner mot varandra, om bifall till 
Socialdemokraternas, Miljöpartiets och Vänsterpartiets gemensamma förslag mot 
avslag till detsamma. Ordförande finner härvid att kommunstyrelsen beslutar att avslå 
Socialdemokraternas, Miljöpartiets och Vänsterpartiets gemensamma förslag.
 
Härefter frågar ordförande om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag, och finner härvid att så är fallet.

Reservationer
Sara Heelge Vikmång (S), för Socialdemokraternas kommunstyrelsegrupp, Anders 
Lönroth (MP) och Nujin Alacabek (V) reserverar sig samtliga mot beslutet till förmån 
för eget förslag.

Protokollsanteckningar
Karl Henriksson (KD) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Beslutet ska skickas till
Bygglovs- och tillsynsnämnden
Huge Bostäder AB
Klimat- och stadsmiljönämnden
Kultur- och fritidsnämnden


	Kommunstyrelsens beslut
	Huddingeförslaget, ”Lasershow istället för fyrverkerier på nyårsafton”, anses besvarat med hänvisning till vad som framgår i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 23 mars 2021.
	Sammanfattning
	Överläggning
	Propositioner
	Reservationer
	Protokollsanteckningar
	Beslutet ska skickas till

